
Vegetarisch                             Vegan                            LactosevrijGlutenvrij

TUSSENGERECHTEN

VOORGERECHTEN

Broodplankje 
met smeersels

Burrata
krokante tuinbonen, pompoenpitolie,
basilicumcrème en gebrande groene
tomaat

Carpaccio van gerookte ribeye
miso, crumble van geroosterde ui en
een frisse salade

Geroosterde knolselderij
zwarte knoflook, gerookte paprika en
boekweit

Rillette van zalm
zoetzure groenten, saffraancrème en
zuurdesem

6,50

12,50

14,50

11,50

14,50

HOOFDGERECHTEN

Coquille
gebakken met crème van pastinaak
en bacon crumble

Pompoensoep
schuim van ‘five spices’

14,50

9,50

Runderbavette
gegrild met bearnaisesaus

Black angus burger
geserveerd op klassieke wijze met frites
Ook vegan mogelijk

Aubergine ‘steak’
hummus, krokante granen en
kiemgroenten

Risotto
paddenstoelen en truffel

Doradefilet
gebakken met antiboise en crème van
bataat

26,50

21,50

21,50

22,50

26,50

Caesar salade
croutons, ei, parmezaanse kaas en
caesar dressing

Kip
Gamba

19,50

+3,50

+3,50

Alle hoofdgerechten worden geserveerd met
bijpassend garnituur

BIJGERECHTEN

Groene salade

Frites met mayonaise
Parmezaanse kaas

4,50

4,50
+1,50SEIZOENSMENU

Naast onze kaart serveren wij ook een wisselend 
gangen menu. Dit menu is geheel gericht op de

seizoenen. Onze medewerkers vertellen u er
graag meer over! 

Heeft u een allergie? Vraag naar de mogelijkheden bij onze medewerkers



OPENINGSTIJDEN BAR-BRASSERIE DE BUITENPLAATS

ZOMER
WOENSDAG T/M ZONDAG VANAF 10.00U

WINTER
WOENSDAG EN DONDERDAG VANAF 15.30U 

VRIJDAG T/M ZONDAG VANAF 10.00U

WWW.BERGSEBOSSEN.NL
HTTPS://WWW.INSTAGRAM.COM/BUITENPLAATSDEBERGSEBOSSEN/


